

Zamawiający: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubartowie

ul. 1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów

e-mail: dyrektor@mosirlubartow.pl

Znak sprawy: MOSiR2211.3.2021

Lubartów, dnia 8 listopada 2021

### Zawiadomienie o wyjaśnieniach

Strona internetowa: [www.mosirlubartow.pl](http://www.mosirlubartow.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: "Dostawa i montaż trzech powietrznych pomp ciepła do podgrzania wody basenowej i użytkowej dla potrzeb basenu MOSiR Lubartów,,**

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

#### Pyt. nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia punkt- 4 podana jest moc grzewcza na poziomie 34,5 kW – czy wymieniona moc dotyczy w sumie trzech urządzeń, czy też pojedynczego urządzenia?

#### Odpowiedź:

Podana moc grzewcza dotyczy pojedynczego urządzenia.

#### Pyt. nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia- punkt 3 podane są parametry zasobnika c.w.u. tj. pojemność 400 l i powierzchnia wężownicy 5 m<sup>2</sup> natomiast w punkcie 5 wskazana jest pojemność tego samego zasobnika na poziomie 370 l i powierzchnia wężownicy na poziomie 4,5 m<sup>2</sup>. Które dane są poprawne w związku z powyższą nieścisłością?

#### Odpowiedź:

Pojemność zasobnika minimum 370 l i powierzchnia wężownicy minimum 4,5 m<sup>2</sup>.

#### Pyt. nr 3

W Ogłoszeniu o zamówieniu punkt 5.4 mowa jest o instalacji pompy ciepła w liczbie pojedynczej w ramach jednego zadania. Czy Zamawiający dopuszcza referencję w postaci montażu w ramach jednego zadania (inwestycji) kilku pomp ciepła, przy czym wartość tego zadania spełniałaby wymóg co do minimalnej jego wartości?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza referencję w postaci montażu w ramach jednego zadania (inwestycji) kilku pomp ciepła.

Dyrektor MOSiR

/ - /

Aneta Symbor